

Årsredovisning
för
Damberg El AB
559295-1197

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emanuel Damberg, Styrelseledamot
2023-05-18

Styrelsen för Damberg's El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Damberg's El AB är en elinstallatör som bedriver byggnadsverksamhet, installationer, reparation inom elbranschen såsom elinstallationer, styr- och säkerhetssystem, datanät och försäljning av elartiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 059 | 1 770 |
| Resultat efter finansiella poster | 873 | 186 |
| Soliditet (%) | 77,1 | 30,6 |

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av expansion av verksamheten med fler kunder och uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 147 605 | 172 605 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 147 605 | -147 605 | 0 |
| Årets resultat | | | 693 296 | 693 296 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 147 605 | 693 296 | 865 901 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 147 605 |
| årets vinst | 693 296 |
| | 840 901 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 100 000 |
| i ny räkning överföres | 740 901 |
| | 840 901 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-05 -2021-12-31 |
|--|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 059 312 | 1 770 055 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 059 312 | 1 770 055 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 375 158 | -937 839 |
| Övriga externa kostnader | | -182 694 | -208 576 |
| Personalkostnader | 2 | -610 959 | -431 173 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -15 400 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 184 211 | -1 577 588 |
| Rörelseresultat | | 875 101 | 192 467 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 881 | -6 476 |
| Summa finansiella poster | | -1 881 | -6 476 |
| Resultat efter finansiella poster | | 873 220 | 185 991 |
| Resultat före skatt | | 873 220 | 185 991 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -179 924 | -38 386 |
| Årets resultat | | 693 296 | 147 605 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

61 600

0

Summa materiella anläggningstillgångar

61 600

0

Summa anläggningstillgångar

61 600

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

276 600

0

Summa varulager

276 600

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

122 645

165 431

Övriga fordringar

0

7 315

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

95 217

0

Summa kortfristiga fordringar

217 862

172 746

Kassa och bank

Kassa och bank

567 280

391 657

Summa kassa och bank

567 280

391 657

Summa omsättningstillgångar

1 061 742

564 403

SUMMA TILLGÅNGAR

1 123 342

564 403

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

147 605

0

Årets resultat

693 296

147 605

Summa fritt eget kapital

840 901

147 605

Summa eget kapital

865 901

172 605

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

130 007

Summa långfristiga skulder

0

130 007

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

39 996

Leverantörsskulder

17 755

183 047

Skatteskulder

168 051

15 085

Övriga skulder

71 635

23 663

Summa kortfristiga skulder

257 441

261 791

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 123 342

564 403

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021-01-05 -2021-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 77 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 77 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -15 400 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -15 400 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 61 600 | 0 |

Kinna 2023-05-18

Emanuel Damberg
Emanuel Damberg